SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ

Số:           /TB-VPĐKĐĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc của Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa

Thực hiện Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 12/01/2026 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa; Công văn số

16590/SNNMT-VP, ngày 12/12/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc

bố trí phòng làm việc tại Tòa nhà hợp khối các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Môi trường (địa chỉ: 14 Hạc Thành, phường Hạc Thành).

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa trân trọng thông báo về việc thay

đổi thông tin địa chị trụ sở làm việc, cụ thể như sau:

1. Thông tin địa chỉ trụ sở làm việc cũ: tại Tầng 2, 3, 4 Tòa nhà phía Đông,

trụ sở UBND phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa (địa chỉ: Đại lộ Nguyễn

Hoàng, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa).

2. Kể từ ngày 19/01/2026, Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa chuyển

địa điểm trụ sở làm việc mới: tại Tầng 1,2,7,8 Tòa nhà Hợp khối các đơn vị

trực thuộc Sở Nông Nghiệp và Môi trường (địa chỉ: số 14 Hạc Thành, phường

Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa).

Các thông tin về số điện thoại, fax, email và website...của Văn phòng

Đăng ký đất đai Thanh Hóa giữ nguyên, không thay đổi.

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa xin thông báo và đề nghị các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và các nhân có liên quan cập nhật thông tin

địa chỉ mới để thuận tiện trong quá trình trao đổi, phối hợp công tác.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở (để b/c);

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND xã, phường tỉnh Thanh Hóa;

- Các Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ;

- Các Tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, HC-KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tình

		2026-01-13T08:46:19+0700

		2026-01-13T10:53:33+0700

		trungdq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2026-01-13T14:54:27+0700

		tinhnd.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2026-01-13T15:03:22+0700

		2026-01-13T15:14:41+0700

		2026-01-13T15:14:41+0700

		2026-01-13T15:14:42+0700